Alię expense.—In die dedicacionis Capelle ijs. iiij d. In die translacionis Sancti Edmundi ijs. viij d. Celebrantibus ibidem in tribus festis xij d. In oblationibus Capellani et Clerici vj d. In missis Abbatii et Priori viij d. Inter Socios per vices xvij d. In communibus Clerici per aenum xxx s. iiiij d. In processione Conuentus viij d. In j cathedra vj s. viij d. In superuenientibus xvij d. Lotrici pro sacris vestimentis abluendis iiiij d. In campan' dependend' et pendend' xvij s. j d. Diaconis et nouicijs viij d. In festo Sancti Thome Martiris xij d. In cord' pro campan' xv d.

Summa, viij li. v s. vj d.

Summa omnium Expensarum—xj li. viij s. iiiij d.

Et sic plus Expensum quam Receptum—Cx s. iiiij d.

Creditores.

Thesaurarijs Conuentus iiiij li. xxij d.

Item eisdem de anno presenti xxvij s. vj d.

Summa omnium Creditorum—Cx s. iiiij d.

* These two items are underlined by another hand.

^b *Sic.*

^c *Sic: Socjs* omitted.

**Compotus Fratrum Roberti Oxon' et Johannis Benet de
redditu Johannis Portere anno quo supra.**

Recepcio.—Et de lv s. v d. de rem' super compotum anni
precedentis.—Summa patet.

Alia recepcio.—Et de viij s. de ij cotagijs ex parte occidentalii
Capelle. Et de xxiiij s. viij d.^a de ij tenementis ex opposito
Capelle. Et de x s. de tenemento Clench' in Borwstret. Et de
xv s. de ij tenementis in le Horsfeyr'. Et de xij s. de iij
cotagijs annexis. Et de xxij d. de Camerario pro j shopa in le
Bury. Et de vj s. viij d. pro tenemento in Estseyntelynstret'.
Et de viij s. de tenemento in Okkestret'. Et de x s. de ij
cotagijs annexis. Et de xvij d. de Dauid Mason' pro tenemento
Maydenhuthe in Brodstret'. Et de vj d. de Domino de
Tubbeneye. Et de xx d. de Domino Edmundo, Capellano, pro
gardino quod tenet. Et de iij s. de prato vendito. Et de vj d.
de Willelmo Tatyn pro gardino quod tenet. Et de xij d. pro ij
acris in campis hoc anno.

Summa, Cij s. iiijd.

Summa tocius Recepte—vij li. xvij s. ix d.

Defectus redditus.—In defectu redditus, vt de tenementis
vacantibus pro defectu tenencium, vij s.

Summa, vij s.

Resolucion redditus.—In resolucione redditus Johannis Portere,
viȝ, Elemosinario, pro ij tenementis ex opposito Capelle, ijs.
Et pro tenemento in Borwestret vj d.

Summa, ijs. vjd.

Expense.—Domino Edmundo, Capellano, celebranti pro
animabus Johannis Portere et vxoris eius per annum liij s. iiijd.^b

^a Sie; see p. 69.

^b This sum has been altered by erasure and interlineation.

Item eidem pro anno preterito vs. iiiij d. plus quam computabatur. In emendacione domorum xij s. In meremio empto ijs. iiij d. In twystes, clausis, et clauibus xvij d. In tegulis emptis iiiij s. x d. In latthes xij d. ob. In calce viuo xv d. In lapide viij d. ob. Collectorri redditus ijs. Scribenti rotulum et dupplicanti x d.

Summa, iiiij li. v s.

Summa omnium Expensarum—iiiij li. xiiij s. vj d.
Et sic plus Receptum quam Expensum—lxiiij s. iiij d.

Debitores de redditu Johannis Porter'.

[Camerarius	xxij d.] ^a
Dóminus de Tubbeneye pro ij annis	xij d.
Thomas Workeman	ij s. vj d.
Willelmus Tatyn	vj d.
Thomas Meleward'	iiij s. vj d.
Johannes Sugg	xij d.
Robertus Oxenford'	lv s. ix d.

Summa omnium Debitorum--lxiiij s. iiij d.

13. THE GARDENER'S ACCOUNT.

1412—1413.

Gardinaria.

Compotus FRATRIS JOHANNIS HENRETH', GARDINARIJ MONASTERIJ ABENDON', A FESTO NATIUITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI REGIS HENRICI III^{ti} POST CONQUESTUM XII^o, VSQUE IDEM FESTUM EXTUNC PROXIMO SEQUENS ANNO REGNI REGIS HENRICI QUINTI PRIMO, ET RICARDI DE SALFORD', ABBATIS, XV^{mo}.

^a Struck out.

Recepcio.—Et de v s. viij d. ob. receptis de pede compoti anni precedentis, prout patet in pede ejusdem, etc.

Summa, v s. viij d. ob.

Recepcio redditus.—Et de xvij d. receptis de redditu Dionisij Mundy. Et de x s. de tenemento Skyrwyt. Et de viij s. de tenemento Campion'. Et de ob. et rosa de tenemento Chamberleyn. Et de ls. de nouo edificio super Sturte. Et de xvij d. de Thesaurarijs Conuentus pro tenemento Parkere super Sturte. Et de xvij d. de tenemento Edmundi Spersholt. Et de ijs. de tenemento Johannis Cornevyle. Et de xij s. j d. de Elemosinario pro tenementis suis super Sturte. Et de viij d. de Rectore Sancti Nicholai pro j gardino sibi dimisso per indenturam. Et de vjs. viij d. de Thoma Carpent' super Sterte pro j gardino sibi dimisso eodem modo. Et de iiijs. de Ricardo Fuller' super Sterte pro j gardino sibi tradito sine indentura. Et de xij d. de gardino Roberti Spenser dimisso eidem sine indentura. Et de vj d. de Willielmo Pauyour pro gardino eidem dimisso pro dimidio anno per indenturam.

Summa, C s. v d. ob.

Alia recepcio.—Et de xiij d. receptis de Coquinario pro perquisitis Curiarum dominij sibi traditis ad firmam. Et de vijs. de Custode Operis pro gardino suo. Et de ijs. de Precentore pro gardino suo. Et de vjs. viij d. receptis de Domino Abbatे pro liberacione famuli nostri. Et de vijs vj d. de Balliuo de Hornemere. Et de vjs. receptis de j quarterio iiiij bussellis frumenti venditis, vt extra.

Summa, xlij s. vj d.

Alia recepcio de Gardino.—Et de xxjs. iiij d. receptis de piscibus ibidem venditis hoc anno. Et de vjs. de herbagio vendito hoc anno. Et de xvjs. viij d. de pastura vendita hoc anno. Et de xx d. de pane et debili ceruisia venditis hoc anno, et non plus, pro defectu emptorum. Et de ijs. iiij d. de pomis et piris venditis hoc anno. Et de ijs. j d. de nucibus venditis

hoc anno. De vuis nichil hoc anno, quia remanent in Infirmaria pro vergis inde faciendis.^a De cisar' nichil hoc anno. Et de vs. de j notebem vendito in Gardino hoc anno. Et de vjs. jd. de ij vlmis et fagettis et ramusculis venditis hoc anno. Et de xij s. iiij d. de veteri meremio tenementi Campion' hoc anno prostrato, et iterum de nono leuato.

Summa, lxxiiij s. vj d.

Recepcio de Monckroft.—Et de iiij li. receptis de blado in Monckroft vendito hoc anno in grosso.

Summa, iiij li.

Summa totalis Recepte—xv li. iiij s. ij d.

Expense.—De xs. pro speciebus et bona ceruisia, et xlviij s. viij d. pro consuetudinibus^b soluendis Thesaurarijs Conuentus nichil hoc anno, quia allocatur pro prouidencia hoc anno pro tenemento Campion' de nono facto, prout patet inferius. De xx s. pro O Radix Jesse nichil, causa praedicta. Solut' Camerario xl s. Coquinario pro tenentibus nostris super Sterte ad diem Franciplegij excusandis iij s. iiij d. In oblacione contra Natale vj d., et residuum in alijs officijs. In missis Abbati et Priori xij d., et residuum vt supra. Diaconis et nouicijs xij d. Socio nostro nichil, quia in alijs officijs. In cucullis et calciatura nostris ijs.; et assignatur ad nouum opus in Naui Ecclesie ex parte boriali. Inter Socios per vices viij d., et residuum vt supra. Lectoribus nostris nichil, causa vt supra. Et solut' Thome Abendon', secundo scolario, pro corrodio Johannis Otour et vxoris eius pro pane et ceruisia hoc anno xij^o xl s. Solut' Domino Henrico Regi iiij^{to} pro dimidia decima sibi concessa xij d. Solut' ad contribucionem generalis Capituli pro obulo de libra hoc anno secundo concesso jd. In rotulo scribendo et dupplicando xij d. In pergameno empto pro eodem ij d.

Summa, iiij li xj s. j d.

^a fact', in roll.

^b conset'.

Expense in Gardino.—Et in stipendio Roberti famuli nostri per annum xs. Et solut' eidem pro mensa sua per annum xxxx s. iiiij d., per diem jd. In tunica eiusdem vj s. viij d. Et in diuersis laborariis conductis pro sepibus ibidem faciendis, et pro busca et frondibus prosternendis et cariandis, iiij s. x d. Et in pomis et nucibus colligendis hoc anno iiiij d. Et in expensis factis circa piscacionem hoc anno xxij d. In wyles emptis xij d. Et in j copula de ficubus emptis London' cum vj s. pro Conuentu. Et in ficubus emptis in villa pro eisdem pro xl^a et Aduentu iiij s., quia nulli fructus in Gardino hoc anno.

Summa, lxv s.

Expense circa Monkcroft.—Solut' Custodi de Bayworth' pro obitibus Rogeri et Petri Abbatum xijj s. iiiij d., pro Monkcroft. Et Coquinario pro decima ejusdem crofti iij s. iiiij d. Et in eodem crofto warect' et binat' pro semine xl^a xs. Et in v quarterijs ordei emptis pro semine eiusdem xv s. Et in reparacionibus factis caruc' et herciator' ibidem hoc anno xij d. Et in eodem crofto sarculando hoc anno xvj d.

Summa, xlivij s.

Custus noui tenementi Campyon'.—Et in stipendio vnius carpentarij de nouo facientis tenementum Campion' super Sterte de meremio proprio, cum alijs defectibus eiusdem tenementi emendandis, ex conuencione, in grosso xlviij s. Et in tabulis emptis pro hostio et fenestris factis in eodem vij s. iiiij d. Et in ij M^l sclat emptis pro eodem vltra staurum xijj s. iiiij d. Et in calce viuo empto pro eodem vij s. In M^l lathes emptis pro eodem vj s. viij d. In lathn^l, bôrdn^l, et alijs clauis emptis, cum gumphis, clauis, et vertiuellis pro eodem xj s. Et in sclatpynnes emptis xx d. Et in stipendio Thome Mylton', tegulatoris, cooperientis dictam domum et emendantis defectus alios ibidem xvij s., ex conuencione. In laborarijs conductis pro parietibus dicte domus plastrandis

^a *Sc., Quadragesimali.*

vijj s. vj d., ex conuencione. Et in meremio, terra, et arena cariandis pro eodem xx d. Et in rewardis operariorum et laborariorum ibidem per vices ij s. Et in reparacione tenementi Skyrwyt iuxta^a xvij d. Et in j cerrura cum clae pro j cotagio in nouo edificio super Sterte vj d. Et in expensis carpentariorum et aliorum laborariorum de nouo leuancium^b meremium ij s. iiiij d.

Summa, vj li. ix s. vj d.

Summa omnium Expensarum—xvj l. ix s. vj d.
Et sic plus Expensum quam Receptum—xxv s. v d.

Creditores de tempore Johannis Henreth'.

Johanni Boure ex mutuo pro tenemento Campyon'	
super Sterte	xxijj s. ix d.
Johanni Henreth'
	xx d.
Summa,	xxv s. v d.

[On the dorso of the roll:]

Gardinaria.

Compotus ibidem de anno Ricardi de Salford', Abbatis, xv^o.

Frumentum.—Et de iiij bussellis frumenti receptis de Sacrista.
Et de j quarterio de preposito de Wotton' de consuetudine.

Summa, j quarterium iiij busselli.

Quos computat in vendicione infra.

Et nichil remanet.

Ordeum.—De exitibus v quarteriorum ordei de Monkcroft nichil hic, quia venduntur in blado, prout patet infra.

^a Sic.

^b leuac^e in roll.

14. THE TRINITY WARDEN'S ACCOUNT.

1414—1415.

Compotus FRATRIS JOHANNIS DORSZETE, CUSTODIS OFFICIJ TRINITATIS MONASTERIJ ABENDON', A FESTO NATIUITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI REGIS HENRICI V^{II} SECUNDO, VSQUE IDEM FESTUM EXTUNC PROXIMUM SEQUENS ANNO EIUSDEM REGIS TERCIO INTRANTE, ET ANNO RICARDI DE SALFORD', ABBATIS, XVIJ^o.

Recepcio redditus.—Et de vij li. xv s. x d. de redditu termini Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste, cum redditu tenementi in Abendon' ex dono quondam Johannis Wythegynmull'. Et de ix li. x s. viij d. ob. de redditu termini Michaelis, cum xij d. de redditu in Radele quondam ex dono Willelmi Lady de Abendon', et cum xs. de redditu tenementi Spersholt super Sterte ex dono Matildis quondam^a predicti Johannis Wythegynmulle. Et de xvij s. xj d. ob. de redditu termini Michaelis de feodo de Ellesfeld' assignato officio predicto per Dominos Rogerum de Thame et Petrum de Hanneye, Abbates, de adquisicione predictorum Rogeri et Petri, et non plus, quia ijjs. iiijd. de redditu Egidij Warburgh' eiusdem feodi currunt supra in termino Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste, prout declaratur per Rentale. Et de vij li. xv s. x d. de redditu termini Sancti Thome Apostoli cum redditu supra nominato in termino Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste. Et de ix li. viij s. viij d. ob. de redditu termini Annuncacionis, prout patet in termino Michaelis supra specificato, eo minus per xxjd. de redditu Willelmi Chambour, et ij d. de redditu Magistri Thome Weston', Magistri Scolarium Abendon', soluendo tantum ad terminum Michaelis supra. Et de xvij s. xj d. ob. de redditu termini Annuncacionis de feodo de Ellesfeld' ex dono predictorum Dominorum Rogeri et Petri, Abbatum,

^a *versris* omitted. See further on. —

prout supra declaratur, quia *iij s. viij d.* de redditu Egidij Warburgh' eiusdem feedi currunt supra in termino Sancti Thome Apostoli. Et de *xx s.* de Sacrista pro Hyda de Mercham pro terminis Michaelis et Annunciacionis Beate Marie equis portionibus ex dono predicti Johannis Wythegynmulle. De *ij d.* de redditu tenementi Vnderwode per annum nichil hic, quia currunt supra in redditu assiso.

Summa, xxxvij li. ix s.

Alia recepcio.—Et de *x s.* de Elemosinario pro *x* acris terre arabilis in campis de Abendon' ex dono quondam Willelmi Drayton', quondam Prioris. Et de *iiij s.* de Domino Abbate pro quinque gaudijs. Et de *ij s. vj d.* de Thesaurarijs Conuentus pro tenemento Gomme. Et de *ij s. vj d.* de eisdem pro tenemento Legat in Wynzerd ex dono Johannis Yonge de Radele. Et de *v s.* receiptis de porco vendito in pistrino Abbatis.

Summa, xxvj s.

Summa totalis Recepte—xxxvij li. xv s.

Defectus redditus et solucio debiti^a.—Inde solut' Johanni Dorszete pro debito compoti sui anni precedentis, prout patet in pede eiusdem compoti, *vij s. j d.* Et solut' Coquinario pro diuersis tenementis in villa Abendon' *xv s.* Celerario *ij s.* Elemosinario *ij s.* Et eidem pro quadam placea inclusa infra nouum Hospicium *vj s. viij d.* Et solut' Coquinario pro tenemento Wodeby *vij d. ob.* Heredibus Bysschop pro *j* guttera *j d.* De *xij d.* solutis heredibus Sancte Elene nichil hic, quia per Dominum Abbatem. De *xx d.* solutis Priori de Pohgle pro redditu tenementi Chyld' nichil decetere, quousque ostendatur titulus euidenter. Et in decremento redditus tenementi Chyld', unde redi consuevit Domino *xvj s.*, et modo dimittitur cuidam extraneo pro *xij s. iiiij d.* Et sic in decremento *ij s. viij d.* Et

^a This heading is substituted for the following: *Recepeio redditus cum defectu.*

in allocacione facta Collectori redditus pro diuersis tenementis
vacantibus hoc anno, prout patet per Rentale, xvij s.

Summa, lvj s. j d. ob.

Expense in Capella.—Et in iij C et dj. cere de Polayn' emptis
x li. iij s. vj d., precium centum *lvijj s.* In lichino et factura
cereorum viij s. ij d. In carbonibus et focalibus pro
cereis faciendis iiiij s. In oblacione Conuentus iiiij s. iiiij d.
Johanni Yngram et Johanni More incipientibus officium de
Domina ibidem vj s. viij d. Clerico illuminanti cereos ibidem
iij s. iiiij d. Clericis Ecclesie pro obitu Johannis Abbatis xvij d.
Pauperibus pro Roberto et Alicia Bradeweyle ix d. ob. q^a.
Collectori redditus vj s. viij d. In oblacione contra Natale iiiij s.
vijj d. Diaconis et nouicijs ijs. Cantoribus per vices x s. In
missis Abbatii et Priori iij s. vj d. Inter Socios per vices v s. In
die Trinitatis pro cantoribus in Capella xvij d. Solut' Edmundo
Spersholt pro terris et tenementis Johannis Wythegynmulle
iiiij li. Et eidem pro j placea super Sterte ex dono Matildis,
vxoris quondam predicti Johannis Wythegynmull', xx s. Et
solut' fratribus celebrantibus missam de Sancto Spiritu, re-
comendando animas predictorum Johannis et Matildis cotidie in
eadem missa lx s. viij d., vij, qualibet septimana *xvij d.* Et
solut' Thesaurarijs Conuentus ex noua ordinacione ad nouum
Opus vj li. xijj s. iiiij d. Et eisdem pro defectu cantorum in
Capella predicta xxx s., et non plus, quia x s. supra. Roberto
Fremesworthe et Johanni Thomele, nouis seruatoribus, xvij d.
In j bacino in Capella emendando vj d. Et in ij torches pro
eadem Capella viij s.

Summa, xxix li. xvijj s. iij d. ob. q^a.

Expense domorum.—Et de ij C pedibus de tabulis emptis pro
diuersis tenementis emendandis in villa vj s. viij d. Et in
plankis quercinis emptis pro eisdem vj s. viij d. Et in j fonte
in nouo edificio in Westseynteleynestrete pro aysiamento

Henrici Fuller' et Ricardi Coupere, tenentes^a ibidem, cum moes colligendo et petris cariandis pro eodem, ix s. iiiij d. De petris nichil, quia de Cimeterio. Et in carpentria pro ij coquinis faciendis in eodem edificio pro eisdem tenentibus ix s. v d. ex conuencione. Et in meremio empto pro eisdem vt in parte ij s. vj d., et residuum de stauro Officij. Et in lathes et lathenail pro eisdem emptis ij s. x d. De tegulis nichil, quia de stauro. In calce empta vs. In zabulo et terra cariandis pro eisdem xvij d. In gumphis, clauis, et vertiellis pro hostijs et fenestris pro eisdem ij s. x d. In stipendio tegulatoris cooperientis dictas domos viij s. vj d., ex conuencione. Et in stipendio vnus tegulatoris emendantis defectus diuersarum domorum infra nouum Hospicium per vj septimanas xv s., recipientis per septimanam ij s. vj d., sine mensa. In zabulo cariendo viij d. Et in stipendio Thome Weston', tegulatoris, cum famulo suo, emendantis defectus domorum apud Wodeby et alibi, vbi magis necesse fuerit, per iiij or septimanas et iij dies, xvij s., sine mensa, per diem v d. Et in emendando defectus tenementi quondam Spersholt super Sturte, in quo manet Ricardus Mason. In tabulis emptis xx d. In gumphis et vertiellis pro hostijs xvij d. In bordnail et lathenail xij d. In j quarterio de calce xvij d. Et in stipendio carpentarij ij s. viij d. In emendando muros camere iiiij s. In emendando muros gardini xx d. In zabulo et luto, cum cariagio, iij s. iij d. Et in stramine empto cum cariagio pro diuersis domibus emendantis in villa vij s. In stipendijs diuersorum coopertorum cooperiendum super diuersas domos cum stramine per iij septimanas iiiij dies x s. iiiij d. In stipendijs diuersorum famulorum deseruicium eisdem per idem^b v s. iiiij d. In cuculla nostra vs. Clerico compoti xij d. In papiro et pergamenio iiiij d. [In focalibus et carbonibus emptis ij s. vj d.]^c

Summa, vj li. xvij s.

Sic

^b *Se., tempus.*

^c This item is struck out.

Summa omnium Expensarum et Allocacionum—xxxix li.
xj s. v d. q^a.

Et sic plus Expensum quam Receptum—xxj s. v d. q^a.

Credidores.

Johanni Dorsete xxj s. v d. q^a.

Summa omnium Creditorum—xxj s. v d. q^a.

15. THE CHAMBERLAIN'S ACCOUNT.

1417.—1418.

Compotus FRATRIS RADULPHI HAMME, CAMERARIJ MONASTERIJ
ABENDONE, A FESTO NATIUTATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE
ANNO REGNI REGIS HENRICI QUINTI QUINTO, VSQUE IDEM
FESTUM EXTUNC PROXIMUM SEQUENS ANNO EIUSDEM REGIS
SESTO, ET ANNO JOHANNIS DORSETE, ABBATIS ABENDONE,
SECUNDO, VIDELICET, PER VNUM ANNUM INTEGRUM.

Redditus cum firma.—Idem reddit compotum de lxxij s. iiiij d.
receptis de pastura vocata Pynkemersche per annum. Et de
lxvj s. viij d. de Chyueleswelle per idem.^a Et de xxxs. de
porcione in Betertone per idem. Et de xs. de porcione in
Hordewelle per idem. Et de xvij s. iiij d. de redditu in
Dombulton' per annum. Et de vj s. viij d. de iij acris frumenti
et iij acris ordei de stipend' in Mercham sic venditis hoc anno.
Et de iij s. iiiij d. de ij [acris frum]enti et ij acris siliginis de
stipend' in Bertone sic venditis hoc anno. Et de vs. de redditu
in Colbrok' per annum. Et de xxxs. de Rectore de Tad-
mertone pro mandato die Cene. Et de de Gardi-
nario. Et de xij s. de Balliuo Hundredi de Hornemere. Et de

* *Sc. tempus.*

v s. de Abbatissa de Godstowe pro redditu in Fencote. Et de vj s. de manerio de Miltone. Et de Cvjs. viij d. de firma molendini de Langeforde per annum. Et de xxv s. de redditu in Stratton' et Holme per annum. Et de iiij s. de redditu tene-menti Tatyn in villa Abendone pro filo. De ijs. jd. de redditu duorum tenementorum in West Seyntelenestrete vocatorum Northerne et Worthe nichil hoc anno. Et de xvij d. de Johanne Cook ϵ de Radeley pro pastura vocata Batham. Et de xv s. iiij d. de Domino Abbate pro vno seruiente in sartaria, vij, per septimanam ij d. Et de lx s. de tenemento Messangers modo vocato Caleys in Abendone. Et de xxxij s. iiiij d. de celario eiusdem per annum. Et de xx s. de tenemento Barbour per annum. Et de lx s. de firma de Kenyngton' hoc anno.

Summa, xxxj li. xij s. j d.

Recepcio apud Welforde.—Et de xlij li. vij s. iiij d. de redditu ibidem per annum. Et de xlij s. ix d. ob. de nouo redditu ibidem per idem. Et de vj li. iiiij s. de dono yemali ibidem. Et de xxxiiij s. iiij d. de terra dimissa ibidem per idem. Et de xxvj s. jd. de vendicione operum ibidem per idem. Et de xxij li. viij s. vj d. de exitibus Manerij cum vendicione bladorum et lane per idem. Et de lvi s. vj d. [de per]quisitis Curiarum tentarum ibidem hoc anno.

Summa, iiijxx li. ix s. iiiij d. ob.

Okhangre.—De xix s. iiiij d. de redditu ibidem, nec de bladis venditis, nichil hic, quia currit supra in titulo redditus assisi, prout patet ibidem per Rentale.

Summa, nichil.

Chyuele Manerium.—Et de xx li. v s. ob. di. q^a. de redditu assiso ibidem per annum. Et de Cvjs. viij d. de firma terre ibidem per idem. Et de iiij li. ijs. de dono yemali ibidem per

idem. Et de iij d. de exitibus Manerij ibidem per idem. Et de vij li. v s. vij d. de perquisitis Curiarum tentarum ibidem hoc anno.

Summa, xxxvj li. xix s. vj d. ob. di. q^a.

Chyuele Rectoria.—Et de xxv s. vj d. de redditu ibidem per annum. Et de vj s. ix d. de exitibus Manerij ibidem per idem. Et de xxxij li. xvjs. de porcionibus et pencionibus ibidem venditis per idem. Et de ijs. v d. ob. de perquisitis Curiarum tentarum ibidem hoc anno.

Summa, xxxxli. x s. viij d. ob.

Bradele.—Et de vj li. xij s. iiij d. de firma terre dominicalis ibidem cum decimis garbarum et exoneracione bidencium ibidem, sic dimissa Johanni Smyth' ad firmam per annum.

Summa, vj li. xij s. iiij d.

Summa totalis Recepte—Ciiij^{xx}xj li. v s. ob. di. q^a.

b. *Solucio consueta.*—Inde computat solut' Thesaurarijs Conuentus pro consuetudinibus huius anni vij li. iiij s. ij d. Et eisdem pro absencia fratrum xli. Et eisdem pro festis autumnalibus Cs.

Summa, xxij li. iiij s. ij d.

a. *Superplusagium.*—Et in solucione debiti anni precedentis, vt patet in pede compoti eiusdem anni, xij li. ij s. iij d. di. q^a.

Summa, xij li. ij s. iij d. di. q^a.

Resolucio redditus.—Et in soluto Coquinario pro molend' de Langeforde xx s. De ix d. solutis eidem pro duobus tenementis in Abendon' vocatis Northerne et Worthe nichil hic, quia solutum est sibi ipsi de redditu dictorum tenementorum. Et eidem pro tenemento Messangers x s. Et eidem pro tenemento Barbour xv d. Et Elemosinario pro shopa tenimenti Barbour v s.

Et Thesaurarijs Conuentus pro tenemento Chyuelesgroue xijj s. iijj d., hoc anno xxix^o, vsque ad terminum xxx^{ta} annorum. Et eisdem pro debito Ricardi Estgareston' xx s., hoc anno xxj^o, vsque ad terminum xxv^{qe} annorum. Et Celerario et Refectario^a pro denar' Sancti Benedicti iijj s. Eidem pro Medon' xj s. Et soluto Rectori de Welforde pro minutis decimis xv s. Eidem pro iij caseis annuatim xvij d. Et soluto Custodi^b Capelle Sancti Edmundi xxij d. Et Custodi Capelle Beate Marie de Sancta Elena pro tenemento Barbour xiiij d.

Summa, Ciiij s. ij d.

Expense apud Welforde.—Et in defectu redditus ibidem Cxij s. iijj d. Et in defectu doni yemalis ibidem xxxix s. Et in defectu operum hoc anno xxvj s. j d. Et in custibus domorum ibidem hoc anno vj li. xv s. j d. Et in custibus bidencium cum empacione stauri xli. xij s. xj d. Et in custibus pratorum iijj li. vj s. j d. Et in feedis cum stipendijs xiiij li.^c viij s. iijj d. Et in expensis Domini Abbatis, Camerarij, et aliorum Confratrum viij li. xj s. xj d.

Summa, lij li. xj s. ix d.

Chyuele Manerium.—Et in defectu redditus et doni yemalis ibidem xvj s. vij d. Et in expensis forincecis xl ix s. viij d. ob.

Summa, lxvj s. iij d. ob.

Chyuele Rectoria.—Et in expensis cum custibus domorum de Chyuele et Lekhampstede xxxv s. iij d.

Summa, xxxx s. iij d.

Okhangre, Bradele, et Kenyngton'.—Nichil hoc anno.

Expense apud Langefordemull'.—Et in allocacione facta Thome

^a *Sic.*

^b *Sic; usually Custodibus.*

^c *xv li.* struck out.

Shorte, molendinario ibidem ac firmario, hoc anno de firma sua
vj s. viij d.

Summa, vj s. viij d.

Expense in Conuentu.—Et in liberacione facta Domino Abbati et Conuentui pro speciebus in festo Nativitatis Beate Marie hoc anno xvij li.; vnde Domino Abbati *xls.*, Priori *xvj s.*, Suppriori *xij s.*, tercio Priori *xij s.*, et cuilibet de xxj Sacerdotibus *xs.*, et cuilibet de x non Sacerdotibus *vij s.* Et in liberacione facta eisdem pro termino Sancti Michaelis xij li. *v.s.*; vnde Domino Abbati *xxv s.*, Priori *xij s.* *iiij d.*, Suppriori *vij s.* *iiij d.*, tercio Priori *vij s.* *iiij d.*, et cuilibet de xxj Sacerdotibus *vj s.* *iiij d.*, et cuilibet de x non Sacerdotibus *v s.* Et in solucione facta eisdem pro termino Sancti Thome Appostoli, vnde Abbati, Prioribus, Sacerdotibus,^a et nouicijs vt supra, xj li. xvij s. *iiij d.*; eo minus, quia Willelmus Merthyng' obiit. Et eisdem pro termino Annunciaconis Beate Marie xj li. xvij s. *iiij d.*; vnde Domino Abbati vt supra, Priori, Suppriori, tercio Priori, Sacerdotibus,^a et nouicijs vt supra. Et eisdem pro termino Sancti Johannis Baptiste xj li. xvij s. *iiij d.*; vnde Domino Abbati vt supra, Priori, Suppriori, tercio Priori, vt supra, Sacerdotibus et non Sacerdotibus vt supra. Et in speciebus Priorum ex cur*[i]alit[ate]* *ls.*; vnde Priori *xxvj s.* *vij d.*, Suppriori *xij s.* *iiij d.*, tercio Priori *xs.* Et in speciebus Camerarij, causa officij sui, *ls.* Et in soluto Ricardo Blebury, nouiter professo, pro botis et peliciis suis hoc anno *xiiij s.* Et in stamino, linea tela, langel' emptis *xij s.* *iiij d.* Et in panno laneo empto pro pedibus *xxvij s.* *vj d.* Et cissori pro filo *iiij s.* Et Lauendario pro filo *xvij d.* Et missis Abbati et Priori *vj s.* *iiij d.* Inter Socios per vices hoc anno *vj s.* *vij d.* In magna Missa nostra, quia^b hoc anno, *xij s.* *vij d.*, et residuum in alijs officijs. Et in O Rex gen-

^a Non *Sacerdotibus*, omitted here.

^b Sic; *bis* omitted?

cium xxx s. Et Thesaurarijs Conuentus pro speciebus et bona ceruisia xs. Et in oblacione contra Natale xij s. Et in tunica, cuculla, et calciatura nostra xiij s. iiiij d. Et in oblacione nostra iij s. viij d. Et in roba Subcamerarij et calciatura ejusdem x s. Et Socio nostro iijs. iiiij d., et residuum in alijs officijs. Et Diaconis et noniecijs ij s. [Et in festo Sancti Thome Martiris vj s. viij d.]^a Et studentibus Oxon' pro festo Sancti Edmundi iijs. iiiij d. Et in distribucione pauperum in obitu Hugonis Abbatis vjs. Et in capriolis Abbatis ijs. Et mandato die Cene xxx s. Et in pitancijs Priorum vj s. viij d. hoc anno. Et in reparacione vestimentorum xxij s. iiiij d. Et in factura femoralium Monachorum vjs. xd. Et in factura sta[mi]norum iijs. ij d. Et in factura pedilium iijs. iiiij d. Et in emendacione femoralium per le Lauender xxij d. Socijs celebrantibus [et legentibus]^a hoc anno x s. Et in lampadibus emptis ix d. Et in oleo empto pro Dormitorio xxxvj s. viij d. Et in cepo pro crucibol' Domini Abbatis, et in Infirmitorio, nichil hoc anno. Et Johanni Oxenforde, nouo seruatori, xij d. Et in regardo facto familis^b Domini Abbatis existentibus apud Welforde, redeundo de Sar' a stallacione Domini Episcopi vj s. viij d.

Summa, iiijxxiiij li. xvij s. xj d.

Expense necessarie, cum solucione decimarum.—Et in pane, ceruisia, carnis, piscibus, et alijs victualibus emptis pro confratribus nostris et alijs superuenientibus per vices hoc anno ix s. vj d. Et in expensis Camerarij et aliorum versus Welforde et alibi, eundo et redeundo, cum donis datis familis ibidem, iijs. vj d. Et in ferrura equorum hoc anno ij s. iiiij d. Et in dato diuersis lathamis, carpentariis, cementariis, et aliis seruientibus infra Abbathiam hoc anno xvij d. Et in gardino mundando, cum sem[in]ibus emptis pro eodem, xij d. Et in vna acra prati in prato de Culneham falcanda, vertenda, et leuanda xx d. Et solutum ad wardam de Wyndesore pro

^a Struck out.

^b Sic.

manerio de Bradeley xiiij s. Et ad eandem pro tenemento in Kenyngton' xvij d. Et heredibus Thome Vnderwode pro libra piperis xvij d. Et in vino empto die compoti viij d. Et in soluto Domino Regi pro vna integra decima sibi per Clerum concessa in Comitatu Berk^e vj li. x s. ij d. ob. Et soluto eidem Domino Regi pro vna decima in Comitatu Oxon' iiij s. vj d. Et in solucione ad contribucionem generalis Capituli, viij, ij d. de libra, xij s. iiiij d. Et in focalibus emptis cum carriagio ad lauandriam v s. vj d. Et in torticibus emptis iij s. viij d. Et in vno wasshyngstok' de nouo facto ijs. iiiij d.^a Et in expensis nostris^b London' et Colbroke ad habendum colloquium cum Ricardo Enderby et aliis pro redditu de Stratton', Holme, et Colbrok^e viij s. viij d. Et in frenis, capistris, singulis, gurs' emptis et emendandis per annum iiij s. viij d. Et in iiiij^c caretatis feni carriandis ad le Medhous, cum victualibus emptis ad idem, iij s.

Summa, ix li. xvij s. xd. ob.

Stipendia familiarum.—Et in stipendio cissoris per annum xijs. Lauendr' per idem ibidem xijs. Cordubanario ibidem per idem xiij s. iiiij d. Garcioni nostro per idem vj s. viij d. Clerico compoti facienti, scribenti, et dupplicanti hunc compotum vj s. viij d. In pergameno et papero emptis viij d. Et in stipendio valecti nostri per annum x s., et residuum in alijs officijs.

Summa, lxj s. iiij d.

Summa omnium Allocatarum et Expensarum—CCvj li. vj s. viij d. di. q^a.

Et sic plus Expensum quam Receptum—xv li. xix d. ob.

Creditores huius anni.

Thesaurarijs Conuentus pro consuetudinibus . . . x li.

^a This item is underlined, and the following note is made in the margin : The reparacions done this yere at y^e Fulimgmilles.

^b apud ?

[Johanni Sutton'] ^a
[Thome Salford'] ^a
Radulpho Hamme	.	.	.	vij li.	xj s.	vij d. ob.
Summa omnium Creditorum	—	xvij li.	xj s.	vij d.	ob.